GOBIERNO DE LA
PROVINCIA DE

CORDOBA

Direccion General de
Estadistica y Censos

Listado de Fracciones y Radios Censales 2010

CRUZ DEL EJE M SERREZUELA LA BATEA
14 028 CRUZ DEL EJE 01 01 M 100 LA BATEA LA BATEA
ALTO DE LOS
14 028 CRUZ DEL EJE 01 02 M 000 SERREZUELA QUEBRACHOS GUANACO MUERTO LA BATEA
14 028 CRUZ DEL EJE 01 02 M 080 GUANACO MUERTO GUANACO MUERTO
14 028 CRUZ DEL EJE 01 02 M 100 LA BATEA LA BATEA
14 028 CRUZ DEL EJE 01 03 M 000 GUANACO MUERTO
14 028 CRUZ DEL EJE 01 03 M 080 GUANACO MUERTO GUANACO MUERTO
ALTO DE LOS LOS CHANARITOS (C.
14 028 CRUZ DEL EJE 01 04 M 000 SERREZUELA QUEBRACHOS GUANACO MUERTO D.E)
ALTO DE LOS LOS CHANARITOS (C.
14 028 CRUZ DEL EJE 01 04 M 000 SERREZUELA QUEBRACHOS GUANACO MUERTO D.E)
ALTO DE LOS ALTO DE LOS
14 028 CRUZ DEL EJE 01 04 010 QUEBRACHOS QUEBRACHOS
14 028 CRUZ DEL EJE 01 04 080 GUANACO MUERTO GUANACO MUERTO
14 028 CRUZ DEL EJE 01 04 M 140 LOS CHANARITOS Los CHAN'TER)ITOS (€. D.
14 028 CRUZ DEL EJE 01 04 M 140 LOS CHANARITOS Los CHAN'TER)ITOS (€.D.
14 028 CRUZ DEL EJE 01 05 R 000 BANADO DE SOTO EL BRETE LOS CHAIDNAER;TOS ¢ MEDIA NARANJA
14 028 CRUZ DEL EJE 01 06 R 000 EL BRETE MEDIA NARANJA
14 028 CRUZ DEL EJE 01 07 R 000 CRUZ DEL EJE EL BRETE LAS PLAYAS
14 028 CRUZ DEL EJE 01 08 R 000 CRUZ DEL EJE EL BRETE
14 028 CRUZ DEL EJE 01 09 u 150 MEDIA NARANJA MEDIA NARANJA
14 028 CRUZ DEL EJE 01 10 u 060 EL BRETE EL BRETE
14 028 CRUZ DEL EJE 01 11 u 130 LAS PLAYAS LAS PLAYAS
14 028 CRUZ DEL EJE 02 01 u 050 CRUZ DEL EJE CRUZ DEL EJE
14 028 CRUZ DEL EJE 02 02 u 050 CRUZ DEL EJE CRUZ DEL EJE
14 028 CRUZ DEL EJE 02 03 u 050 CRUZ DEL EJE CRUZ DEL EJE
14 028 CRUZ DEL EJE 02 04 u 050 CRUZ DEL EJE CRUZ DEL EJE
14 028 CRUZ DEL EJE 02 05 u 050 CRUZ DEL EJE CRUZ DEL EJE
14 028 CRUZ DEL EJE 02 06 u 050 CRUZ DEL EJE CRUZ DEL EJE



14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028

CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
05
05
05
05

07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
01
01
01
02
02
03
04
05
05
06
07
08
09
10
01
01
02
02
03

Eul et B = = IS IS S S S BT BT B EE EE B B S S S S S S S S E E E S E E E EE s E s s s

050
050
050
050
050
050
050
050
050
050
050
050
050
050
050
050
050
050
050
050
050
050
000
000
000
000
000
000
000
000
000
180
180
180
160
190
000
020
000
000
000

CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE

SERREZUELA
SERREZUELA
SERREZUELA
PASO VIEJO
TUCLAME

BANADO DE SOTO

CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
SERREZUELA
SERREZUELA
SERREZUELA
SERREZUELA
SERREZUELA
SERREZUELA

SERREZUELA
SERREZUELA
SERREZUELA
PASO VIEJO
TUCLAME
VILLA DE SOTO

BANADO DE SOTO

VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO

BANADO DE SOTO

BANADO DE SOTO
BANADO DE SOTO

LA HIGUERA

LAS CANADAS



14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Los campos NOM_MUNI1, NOM_MUNI2, NOM_MUNI3 Y NOM_MUNI4 hacen referencia a los Municipios 0 Comunas que tienen parte de su Ejido en el mismo radio censal.

Fuente: Subireccién de Cartografia y SIG

028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028

CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE

CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE

CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE

CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE

CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06

06
06

06
06
06
06
06
06
06

06
07

07
07
07
07
07
07
07
07

03
04
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
15
01
01
02
02
03
04
04
04
05
06
07
01
01
02
02
03
04
05
06
06

= = B R B EE S B EEEEEE EEE E S E E S E S S S S S R e e

Direccion General de Estadistica y Censos de la Provincia de Cérdoba

000
000
000
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
110
110
000

000
000

070
000
000
000
030
000
090

170
000

040
000
120
000
000
000
000
040

VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
LA HIGUERA
LA HIGUERA

EL RINCON

CANTERAS QUILPO

LA BANDA

SAN MARCOS SIERRAS

CRUZ DE CANA

LAS CANADAS

CRUZ DE CANA

VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
VILLA DE SOTO
LA HIGUERA
LA HIGUERA
CRUZ DEL EJE

CRUZ DEL EJE
SAN MARCOS SIERRAS

SAN MARCOS SIERRAS
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE
CRUZ DEL EJE

SAN MARCOS SIERRAS
CRUZ DEL EJE

SAN MARCOS SIERRAS

SAN MARCOS SIERRAS
CRUZ DE CANA

CRUZ DE CANA
LAS CANADAS
LAS CANADAS
CRUZ DE CANA
LAS CANADAS

CRUZ DE CANA
CRUZ DE CANA

LA HIGUERA
BANADO DE SOTO
BANADO DE SOTO

SAN MARCOS SIERRAS
SAN MARCOS SIERRAS

SAN MARCOS SIERRAS

LAS CANADAS

LAS CANADAS

LAS CANADAS

LAS CANADAS

LA HIGUERA
LA HIGUERA



