



Listado de Fracciones y Radios Censales 2010

DEPARTAMENTO CRUZ DEL EJE											
PROV	CODDEPTO	NOMDEPTO	FRAC	RADIO	TIPO_RAD	CODLOC	NOMLOC	NOM_MUNI1	NOM_MUNI2	NOM_MUNI3	NOM_MUNI4
14	028	CRUZ DEL EJE	01	01	M	000		SERREZUELA	LA BATEA		
14	028	CRUZ DEL EJE	01	01	M	100	LA BATEA	LA BATEA			
14	028	CRUZ DEL EJE	01	02	М	000		SERREZUELA	ALTO DE LOS QUEBRACHOS	GUANACO MUERTO	LA BATEA
14	028	CRUZ DEL EJE	01	02	M	080	GUANACO MUERTO	GUANACO MUERTO			
14	028	CRUZ DEL EJE	01	02	M	100	LA BATEA	LA BATEA			
14	028	CRUZ DEL EJE	01	03	M	000		GUANACO MUERTO			
14	028	CRUZ DEL EJE	01	03	M	080	GUANACO MUERTO	GUANACO MUERTO			
14	028	CRUZ DEL EJE	01	04	М	000		SERREZUELA	ALTO DE LOS QUEBRACHOS	GUANACO MUERTO	LOS CHAÑARITOS (C. D. E.)
14	028	CRUZ DEL EJE	01	04	М	000		SERREZUELA	ALTO DE LOS QUEBRACHOS	GUANACO MUERTO	LOS CHAÑARITOS (C. D. E.)
14	028	CRUZ DEL EJE	01	04	М	010	ALTO DE LOS QUEBRACHOS	ALTO DE LOS QUEBRACHOS			
14	028	CRUZ DEL EJE	01	04	M	080	GUANACO MUERTO	GUANACO MUERTO			
14	028	CRUZ DEL EJE	01	04	M	140	LOS CHAÑARITOS	LOS CHAÑARITOS (C. D. E.)			
14	028	CRUZ DEL EJE	01	04	М	140	LOS CHAÑARITOS	LOS CHAÑARITOS (C. D. E.)			
14	028	CRUZ DEL EJE	01	05	R	000		BAÑADO DE SOTO	EL BRETE	LOS CHAÑARITOS (C. D. E.)	MEDIA NARANJA
14	028	CRUZ DEL EJE	01	06	R	000		EL BRETE	MEDIA NARANJA		
14	028	CRUZ DEL EJE	01	07	R	000		CRUZ DEL EJE	EL BRETE	LAS PLAYAS	
14	028	CRUZ DEL EJE	01	08	R	000		CRUZ DEL EJE	EL BRETE		
14	028	CRUZ DEL EJE	01	09	U	150	MEDIA NARANJA	MEDIA NARANJA			
14	028	CRUZ DEL EJE	01	10	U	060	EL BRETE	EL BRETE			
14	028	CRUZ DEL EJE	01	11	U	130	LAS PLAYAS	LAS PLAYAS			
14	028	CRUZ DEL EJE	02	01	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	02	02	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	02	03	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	02	04	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	02	05	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	02	06	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			

14	028	CRUZ DEL EJE	02	07	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	02	08	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	02	09	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	02	10	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	02	11	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	02	12	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	02	13	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	02	14	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	02	15	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	02	16	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	03	01	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	03	02	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	03	03	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	03	04	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	03	05	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	03	06	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	03	07	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	03	08	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	03	09	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	03	10	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	03	11	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	03	12	U	050	CRUZ DEL EJE	CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	04	01	R	000		SERREZUELA			
14	028	CRUZ DEL EJE	04	01	R	000		SERREZUELA			
14	028	CRUZ DEL EJE	04	01	R	000		SERREZUELA			
14	028	CRUZ DEL EJE	04	02	R	000		SERREZUELA			
14	028	CRUZ DEL EJE	04	02	R	000		SERREZUELA			
14	028	CRUZ DEL EJE	04	03	R	000		SERREZUELA			
14	028	CRUZ DEL EJE	04	04	R	000					
14	028	CRUZ DEL EJE	04	05	R	000					
14	028	CRUZ DEL EJE	04	05	R	000					
14	028	CRUZ DEL EJE	04	06	U	180	SERREZUELA	SERREZUELA			
14	028	CRUZ DEL EJE	04	07	U	180	SERREZUELA	SERREZUELA			
14	028	CRUZ DEL EJE	04	80	U	180	SERREZUELA	SERREZUELA			
14	028	CRUZ DEL EJE	04	09	U	160	PASO VIEJO	PASO VIEJO			
14	028	CRUZ DEL EJE	04	10	U	190	TUCLAME	TUCLAME			
14	028	CRUZ DEL EJE	05	01	M	000		VILLA DE SOTO	BAÑADO DE SOTO		
14	028	CRUZ DEL EJE	05	01	M	020	BAÑADO DE SOTO	BAÑADO DE SOTO			
14	028	CRUZ DEL EJE	05	02	R	000		VILLA DE SOTO	BAÑADO DE SOTO		
14	028	CRUZ DEL EJE	05	02	R	000		VILLA DE SOTO	BAÑADO DE SOTO		
14	028	CRUZ DEL EJE	05	03	R	000		VILLA DE SOTO	LA HIGUERA	LAS CAÑADAS	

14	028	CRUZ DEL EJE	05	03	R	000		VILLA DE SOTO	LA HIGUERA	LAS CAÑADAS	
14	028	CRUZ DEL EJE	05	04	R	000		VILLA DE SOTO	BAÑADO DE SOTO	LA HIGUERA	
14	028	CRUZ DEL EJE	05	04	R	000		VILLA DE SOTO	BAÑADO DE SOTO	LA HIGUERA	
14	028	CRUZ DEL EJE	05	05	U	200	VILLA DE SOTO	VILLA DE SOTO			
14	028	CRUZ DEL EJE	05	06	U	200	VILLA DE SOTO	VILLA DE SOTO			
14	028	CRUZ DEL EJE	05	07	U	200	VILLA DE SOTO	VILLA DE SOTO			
14	028	CRUZ DEL EJE	05	08	U	200	VILLA DE SOTO	VILLA DE SOTO			
14	028	CRUZ DEL EJE	05	09	U	200	VILLA DE SOTO	VILLA DE SOTO			
14	028	CRUZ DEL EJE	05	10	U	200	VILLA DE SOTO	VILLA DE SOTO			
14	028	CRUZ DEL EJE	05	11	U	200	VILLA DE SOTO	VILLA DE SOTO			
14	028	CRUZ DEL EJE	05	12	U	200	VILLA DE SOTO	VILLA DE SOTO			
14	028	CRUZ DEL EJE	05	13	U	200	VILLA DE SOTO	VILLA DE SOTO			
14	028	CRUZ DEL EJE	05	14	U	200	VILLA DE SOTO	VILLA DE SOTO			
14	028	CRUZ DEL EJE	05	15	U	110	LA HIGUERA	LA HIGUERA			
14	028	CRUZ DEL EJE	05	15	U	110	LA HIGUERA	LA HIGUERA			
14	028	CRUZ DEL EJE	06	01	R	000		CRUZ DEL EJE	SAN MARCOS SIERRAS		
14	028	CRUZ DEL EJE	06	01	R	000		CRUZ DEL EJE	SAN MARCOS SIERRAS		
14	028	CRUZ DEL EJE	06	02	M	000		SAN MARCOS SIERRAS			
14	028	CRUZ DEL EJE	06	02	M	070	EL RINCON	SAN MARCOS SIERRAS			
14	028	CRUZ DEL EJE	06	03	R	000		CRUZ DEL EJE	SAN MARCOS SIERRAS		
14	028	CRUZ DEL EJE	06	04	M	000		CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	06	04	M	000		CRUZ DEL EJE			
14	028	CRUZ DEL EJE	06	04	M	030	CANTERAS QUILPO	SAN MARCOS SIERRAS			
14	028	CRUZ DEL EJE	06	05	R	000		CRUZ DEL EJE	LAS CAÑADAS		
14	028	CRUZ DEL EJE	06	06	U	090	LA BANDA	SAN MARCOS SIERRAS			
14	028	CRUZ DEL EJE	06	07	U	170	SAN MARCOS SIERRAS	SAN MARCOS SIERRAS			
14	028	CRUZ DEL EJE	07	01	M	000		CRUZ DE CAÑA	LAS CAÑADAS		
14	028	CRUZ DEL EJE	07	01	M	040	CRUZ DE CAÑA	CRUZ DE CAÑA			
14	028	CRUZ DEL EJE	07	02	M	000		LAS CAÑADAS			
14	028	CRUZ DEL EJE	07	02	M	120	LAS CAÑADAS	LAS CAÑADAS			
14	028	CRUZ DEL EJE	07	03	R	000		CRUZ DE CAÑA	LAS CAÑADAS		
14	028	CRUZ DEL EJE	07	04	R	000		LAS CAÑADAS			
14	028	CRUZ DEL EJE	07	05	R	000					
14	028	CRUZ DEL EJE	07	06	M	000		CRUZ DE CAÑA			
14	028	CRUZ DEL EJE	07	06	M	040	CRUZ DE CAÑA	CRUZ DE CAÑA			

Los campos NOM_MUNI1, NOM_MUNI2, NOM_MUNI3 Y NOM_MUNI4 hacen referencia a los Municipios o Comunas que tienen parte de su Ejido en el mismo radio censal.

Fuente: Subirección de Cartografía y SIG Dirección General de Estadística y Censos de la Provincia de Córdoba